平成 27年１１月 30日

西日本高速道路株式会社

西日本高速道路サービス・ホールディングス株式会社

報 道 関 係 各位

『ＳＡ・ＰＡメニューコンテスト全国大会』開催延期のお知らせ

  ＮＥＸＣＯ西日本（大阪市北区、代表取締役社長：石塚 由成）と西日本高速道路サービス・ホールディングス
株式会社（大阪市北区、代表取締役社長：片桐 悟）では、９月３０日（水）付けプレスリリースでご案内しておりまし
た、１２月２２日（火）開催予定の「ＳＡ・ＰＡメニューコンテスト全国大会』を会場の都合により、開催を延期すること
といたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本コンテストの延期後の開催日時・場所につきましては、詳細が決まり次第、あらためてご案内させいただ
きます。

 ご迷惑をお掛けしますが、ご理解のほどお願い申し上げます。